Nama: Riki Pribadi Mandala Putra, NIM: 153400452, judul skripsi

“Penerapan Logoterapi Dalam Mengatasi Kecemasan Pada Warga Binaan

Kasus Narkoba Di Rutan Klas II B Serang”. Jurusan Bimbingan Konseling

Islam Fakultas Dakwah, Universitas Islam Negeri “Sultan Maulana Hasanuddin”

Banten. 2019 M/1440 H.

Kecemasan merupakan pengalaman subjektif yang tidak menyenangkan

mengenai kekhawatiran atau ketegangan berupa perasaan cemas, tegang, dan

emosi yang dialami oleh seseorang. Kecemasan dapat terjadi pada setiap orang

termasuk kepada warga binaan kasus narkoba yang sedang menjalani tahanannya